
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 578

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 03:21:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2022

N° do Processo: 184

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/11/2022 11:50:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2022 09:00:00
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada para o Fornecimento e Instalação de 6.000,00 m2
de Manta PEAD de 2 mm, para impermeabilização da nova célula do aterro sanitário, para
a Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, conforme especificações
constantes do Anexo II – Termo de Referência
Resumo:
Contratação de Empresa Especializada para o Fornecimento e Instalação de 6.000,00 m2
de Manta PEAD de 2 mm, para impermeabilização da nova célula do aterro sanitário, para
a Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, conforme especificações
constantes do Anexo II – Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2022 00:00:00 Publica aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

24/11/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

24/11/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diario Oficial do ... Baixar

24/11/2022 00:00:00 Edital PP 063-2022 - GEOMEMBRANA DE PEAD Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/767b3f66c5120ba7873efd0f1ef12090.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e868e9b38575eb5d55ab516bdd369f7f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c37ad5b1cb4c4a7c3c4d88400655a383.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fd8a9d2a1b5e8be4b049c33d42b90fa.pdf

